
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2012 M. GEGUŽĖS 22 D. EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

(ES) NR. 528/2012 DĖL BIOCIDINIŲ PRODUKTŲ TIEKIMO RINKAI IR JŲ 

NAUDOJIMO NUOSTATŲ NETAIKYMO 

 

2014 m.  balandžio 17 d. Nr. V-317 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 10 straipsnio 3 dalimi,  2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo (OL 2012 L 

167, p. 1) 2 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 nutarimo Nr. 

686 „Dėl 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 528/2012 dėl 

biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo įgyvendinimo“ 3.2 punktu, ir siekdamas 

užtikrinti karių aprūpinimą efektyviomis apsaugos priemonėmis nuo vabzdžių ir erkių, 

n u s t a t a u  netaikyti 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo (OL 2012 L 167, p. 1) 

nuostatų šiems biocidiniams produktams: kariams skirti repelentai nuo vabzdžių ir erkių.  

 

 

 

Krašto apsaugos ministras       Juozas Olekas 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos 

2014-04-07  raštu Nr. (1.1.20-411)10-3469 


